Quapropter requisitionibus praemissis inclinati, invicem maturo et deliberato consilio de nostra certa scientia omni meliori modo via ac forma quibus melius et validius facere possumus et debemus, dictam impositionem et taxam ut praemittitur constitutam et ordinatam laudamus approbamus confirmamus et ratificamus harumque litterarum patrocinio communimus sup-
pentes omnes et singulos defectus si qui forsan intervenerint, ita ut fratres qui bona eiusmodi a Religione in eodem Prioratu Urbis tenent et possident (ut praefertur) ratam partem contingentem contribuere et persolvere teneantur et debeant omni contradictione et excusatione remota modis formis et temporibus in ea expressis et declaratis et prout eidem linguae Italiae commodius videbitur sine tamen praeiudicio aliquo nostri communis aerarij cui per presentes nullo modo praeiudicare intendimus; praecipientes universis et singulis dictae domus nostrae fratribus quacumque autoritate dignitate officioque fungentibus in virtute sanctae obedientiae ne contra presentes nostras confirmationis approbationis et decreti litteras aliquatenus facere vel venire praesumant, sed eas studeant inviolabiliter observare.

In cuius rei etc... bulla nostra communis plumbea etc... Datum Melitae etc.... Die quinta mensis Martij MDLXX ab Incarnatione.²⁰

2. FRATER Petrus de Monte etc... Universis etc... Cum a nobis aliquid petitur quod rationi aequitatis ac commodis et decori fratrum in conventu residentium convenire dignoscitur, id non libenter tantum etc... Addi XV di Gennaro MDLXXI fu tenuta la Ven^{le} lingua d'Italia etc...

El Priorato di Lombardia con sue camere paga di Responsione ordinaria al comun Thesoro ogni anno scudi 411 et grossi 8; li tocca a rason di dieci per cento di responsione ordinaria et extraordinaria del presente anno MDLXXI scudi d'oro 82 grossi 21.

A la Commenda di Verolengo per scudi 55 grossi 52, li tocca scudi 11 grossi 10.

A la Commenda di s^{to} Giovanni della Motta col membro di Cental (*Centallo*) per scudi 110 grossi 86, li tocca scudi 22 grossi 17.

A la Commenda de Salice de Fossano col membro di Mondeni per scudi 84 grossi 42, li tocca scudi 16 grossi 84.

A la Commenda di s^{to} Leonardo de Cherio (*Chieri*) per scudi 80, li tocca scudi 16.

A la Commenda di s^{to} Giovanni et Nazaro de Invrea (*Ivrea*) per scudi 88 grossi 64, li tocca scudi 17 grossi 70.

A la Commenda sive membro di Civasso (*Chivasso*) dependente da Verolengo per scudi 22 grossi 20, li tocca scudi 4 grossi 42.

A la Commenda di s^{to} Giovanni pelegrino di Novara per scudi 20, li tocca scudi 4.